

Płużnica, dnia 17 września 2024 r.

Gmina Płużnica
Płużnica 60
87-214 Płużnica

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: zapytań do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej p.z.p. na roboty budowlane pn.

Przebudowa pomieszczeń i dostosowanie ich do potrzeb osób niepełnosprawnych w budynkach świetlic w miejscowościach Płachawy i Nowa Wieś Królewska.

Działając na mocy art. 284 ust. 1, 2 p.z.p., Gmina Płużnica jako Zamawiający informuje, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Poniżej treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego:

Wnioski o wyjaśnienie treści SWZ

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający zrezygnuje dla części I z wymogu przedstawienia referencji na, co najmniej 2 roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie, rozbudowie której częścią była infrastruktura z przystosowaniem dla osób z niepełnosprawnościami o wartości roboty nie mniejszej niż 200 000,00 zł brutto.

Proponujemy zmianę zapisu na: co najmniej 2 roboty budowlane o wartości roboty nie mniejszej niż 200 000,00 zł brutto lub jedną robotę budowlaną nie mniejszą niż 400 000,00 zł brutto?

Zmiana tego wymogu pozwoli na zwiększenie konkurencyjności składanych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu na: co najmniej 2 roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie, rozbudowie której częścią była infrastruktura z przystosowaniem dla osób z niepełnosprawnościami o wartości roboty nie mniejszej niż 200 000,00 zł brutto lub jedną robotę budowlaną o wartości nie mniejszej niż 400 000,00 zł brutto.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zrezygnuje dla części II z wymogu przedstawienia referencji na, co najmniej 2 roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie, rozbudowie której częścią była infrastruktura z przystosowaniem dla osób z niepełnosprawnościami o wartości roboty nie mniejszej niż 100 000,00 zł brutto.

Proponujemy zmianę zapisu na: co najmniej 2 roboty budowlane o wartości roboty nie mniejszej niż 200 000,00 zł brutto lub jedną robotę budowlaną nie mniejszą niż 400 000,00 zł brutto?

Zmiana tego wymogu pozwoli na zwiększenie konkurencyjności składanych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgody na zmianę zapisu na: co najmniej 2 roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie, rozbudowie której częścią była infrastruktura z przystosowaniem dla osób z niepełnosprawnościami o wartości roboty nie mniejszej niż 100 000,00 zł brutto lub jedną robotę budowlaną o wartości nie mniejszej niż 200 000,00 zł brutto.


WÓJT GMINY PŁUŻNICA
mgr. Maciej Duchala.....
/Kierownik Zamawiającego/